
6月1日営業再開文面 （21日解除ならず・・以降の解除より）

～営業再開のご案内～

「里山の別邸下田セントラルホテル」をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大の影響を受け、長らく休業をしておりましたが、お客様が安心・

安全に滞在していただけます様に、「３つの密」に配慮し、6月1日（月）より営業を再開することと

いたしました。お客様方が、滞在中に安心して寛ぎいただけますように、

１．お客様の密接を減らすために販売する客室数を限定いたしました。

２．チェックイン手続きは、ロビー内の密集を避けるため、お部屋での手続きといたします。

３．レストランでも密接を避けるため、隣合わせとならないよう間隔を空けご利用いただききます。

４．ご朝食は、密集を避けるためビュッフェ方式でなく、和食と洋食の定食とさせていただき、

お食事時間も7時30分と8時30分の入れ替え制といたしました。

５．スタッフはマスク着用で接客させていただきます。

その他にも「３つの密」を避ける工夫を進めて、皆様のお越しをお待ち申し上げております。

外出自粛を始め普段の生活が維持できない中、原状回復には程遠い状況が続くとは思いますが、

お疲れを癒すためのお手伝いが、少しでも出来れば幸いと存じます。

里山の別邸下田セントラルホテル

支配人 黒須善朗


